
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 14 » листопада 2017 року             Одеса                                             №  354/ОД 

 

 

Про втрату чинності наказу  Департаменту освіти і науки  

обласної державної адміністрації  від 15 лютого 2017 року 

№ 41/ОД «Про затвердження графіку проведення  

державної атестації загальноосвітніх навчальних закладів 

приватної форми власності Одеської області у 2017 році»  

 

 

Відповідно до частини 2 статті 19 Конституції України, ст. 45 Закону 

України «Про освіту» від 5 вересня 2017 року № 2145 – VIII,                                

листа Міністерства освіти і науки України від 13.10.2017 №1/9-554 «Щодо 

нагальних питань впровадження закону України «Про освіту», з метою 

приведення нормативно-правових актів у відповідність до вимог 

законодавства 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність наказ  Департаменту освіти і науки 

обласної державної адміністрації  від 15 лютого 2017 року № 41/ОД                      

«Про затвердження графіку проведення державної атестації загальноосвітніх 

навчальних закладів приватної форми власності Одеської області у 2017 

році». 

 

2. Відділу загальної середньої  та  позашкільної  освіти  управління 

нормативності та якості освіти Департаменту освіти і науки обласної 

державної адміністрації (Коваль І.А.) поінформувати адміністрації закладів 

загальної середньої освіти приватної форми власності про виключення 

атестації закладу освіти як форми державного контролю з переліку 

повноважень місцевих органів управління освітою. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту – начальника управління нормативності та якості освіти 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації Стельмах Н.О. 

 

 

Директор  Департаменту                                                              О.А.Лончак 


